

**MITSUBISHI ELECTRIC CORPORATION**  
**HALKLA İLİŞKİLER DEPARTMANI**

7-3, Marunouchi 2-chome, Chiyoda-ku, Tokyo, 100-8310 Japonya

**DERHAL YAYINLANACAKTIR**

**No. 3076**

*Bu metin söz konusu basın bülteninin resmi İngilizce versiyonunun çevirisidir. Yalnızca referans olması ve kolaylık sağlaması amacıyla hazırlanmıştır. Ayrıntılar ve/veya özellikler için lütfen orijinal İngilizce metne başvurun. Herhangi bir tutarsızlık durumunda orijinal İngilizce versiyonun içeriği geçerlidir.*

*Müşteri İlişkileri*

Uluslararası İklimlendirme & Soğutma Sistemleri Bölümü  
Yaşam Alanı & Dijital Medya Ekipmanları Grubu  
Mitsubishi Electric Corporation

[www.MitsubishiElectric.com/bu/air/index.html](http://www.MitsubishiElectric.com/bu/air/index.html)

*Medya İlişkileri*

Halkla İlişkiler Departmanı

Mitsubishi Electric Corporation  
[prd.gnews@nk.MitsubishiElectric.co.jp](mailto:prd.gnews@nk.MitsubishiElectric.co.jp)

[www.MitsubishiElectric.com/news](http://www.MitsubishiElectric.com/news)

**Climaveneta S.p.A. ve RC Group S.p.A. Birleşerek 1 Ocak'tan itibaren  
Mitsubishi Electric Hydronics & IT Cooling Systems S.p.A. unvanıyla faaliyet  
göstermeye başlayacak**

**TOKYO, 16 Aralık 2016** – [Mitsubishi Electric Corporation](http://www.MitsubishiElectric.com) (TOKYO: 6503) bugün MELCO Hydronics & IT Cooling S.p.A.'nın tamamına sahip olduğu Climaveneta S.p.A. ve RC Group S.p.A. unvanlı iştiraklerinin 1 Ocak 2017'de birleşerek Mitsubishi Electric Hydronics & IT Cooling Systems S.p.A. unvanıyla faaliyet göstermeye başlayacağını açıkladı.

Söz konusu birleşme, başta Avrupa olmak üzere Mitsubishi Electric'in HVAC faaliyetlerinde rekabet avantajı elde etmesini sağlayacak şekilde sinerji yaratacak. Birleşmenin konforlu soğutucu segmentinde satışların ve pazar payının artırılmasına yardımcı olması ve IT soğutma segmentinde öze klima sistemlerinin rekabet gücünü desteklemesi bekleniyor.

Birleşme aynı zamanda yeni şirket unvanına "Mitsubishi Electric" in eklenmesi sayesinde çalışanlar, müşteriler ve tedarikçiler arasında küresel marka konumunu güçlendirecek.

Mitsubishi Electric Hydronics & IT Cooling Systems S.p.A. endüstriyel ve IT uygulamalarına yönelik ticari HVAC ekipmanlarının tasarımı, üretimi ve satışı ile ilgili faaliyetlerde bulunmaktadır. 1971'de kurulan şirketin güçlü yönleri aşağıda belirtilmiştir:

- Üstün kalite ve müşteri sadakati üzerine kurulan güçlü marka desteğiyle Avrupa'da soğutucu pazarında lider
- Grubun başlıca faaliyet alanlarından biri olan sunucu odaları dahil olmak üzere özel iklimlendirme uygulamalarında uzmanlık
- Enerji tasarrufu ve düşük gürültü teknolojisi ile ürün özelleştirmeye ve hızlı teslimata imkan tanıyan üstün geliştirme ve tasarım ile etkili üretim kabiliyeti
- HVAC cihazının uzaktan izlenmesi gibi sistem-çözüm özellikleri

\*Bir devre sisteminde su gibi bir ısıtma aracını kullanarak ısıyı muhafaza eden soğutucular, genel olarak binalar, fabrikalar ve diğer büyük tesislerde uygulanan merkezi iklimlendirme sistemlerini ifade eder.

### **Mitsubishi Electric Corporation Hakkında**

Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503), güvenilir ve yüksek kaliteli ürünler üretmekte 90 yılı aşkın tecrübeye sahiptir ve bilgi işlem ve iletişim sistemleri, uzay geliştirme ve uydu iletişimleri, tüketici elektronik cihazları, sanayi teknolojileri, enerji, nakliye ve inşaat makinelerinde kullanılan elektrikli ve elektronik donanımlar üretimi, pazarlaması ve satışında dünyadaki ileri gelen markalardan biri olarak kabul edilmektedir. Mitsubishi Electric, kurumsal ilkesi “Changes for the Better” ve çevre ilkesi “Eco Changes” doğrultusunda küresel ve önde gelen çevre dostu bir şirket olmak ve toplumu teknolojileriyle zenginleştirmeyi hedeflemektedir. Şirket 31 Mart 2016’da sona eren mali yılda 4,394.3 milyar yen (38.8 milyar US\$\*) konsolide grup satışı gerçekleştirdi. Ayrıntılı bilgi için bkz.:

<http://www.MitsubishiElectric.com>

\* Tokyo Döviz Borsasının 31 Mart 2016’da ilan ettiği 1 USD =113 yen kambiyo kurundan hesaplanmıştır.